

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 17/10/12 3:36:58  
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE  
 PEDIDO: 010530 CONTRA 14220 REMISION: 0045914-1  
 PRODUCTO: ANGULO 2-1/2X1/4" 63.5X6.35MGRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94  
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: DANIELA GPE. MENDOZA  
 PESO TEORICO (KG/MT): 6.101 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
484242	.0080	.0480	.0240	.1800	.4200	.0230	.1900	.1400	.0900		.5900	
484839	.0160	.0310	.0240	.1800	.4000	.0180	.1900	.1100	.1000		.6000	
484996	.0120	.0390	.0290	.1700	.4000	.0190	.1900	.1000	.0800		.6200	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (PSI/MPA)	ESFUERZO MAXIMO (PSI/MPA)	ALARGAMIENTO (2")	CHARPY V-NOTCH JOULES	CHARPY V-NOTCH LB-PIE	CHARPY V-NOTCH KG-MT
484242	48,774	70,373	26			
484839	48,960	70,570	27			
484996	48,682	70,152	27			

ATADOS DE LA COLADA

COLADA							
484242	SMJ02801	SMJ02802	SMJ02803	SMJ02804	SMJ02805	SMJ02806	SMJ02807
484839	SMJ02808	SMJ02809					
484996	SMJ02717	SMJ02718	SMJ02720				

SIMECACERO  
 S.A. DE C.V.  
 DEPTO. DE EMBARQUE  
 ASEGURAMIENTO DE CALIDAD